Кол-во
модулей
Цвет
двери Код заказа Шины N-PE,
отверстия х сечение (мм2)
2 Белый 1SZR004002A2100 -
2 Серый 1SZR004002A2200 -

04 альпийский белый / синий 09 слоновая кость / слоновая кость
05 альпийский белый / жёлтый
01 chalet-белый/chalet-белый 07 entrée-серый/chalet-белый
02 chalet-белый/château-чёрный 08 entrée-серый/château-чёрный
03 maison-бежевый/chalet-белый 09 foyer-красный/chalet-белый
04 maison-бежевый/château-чёрный 10 foyer-красный/château-чёрный
05 bistro-синий/chalet-белый 11 château-чёрный/chalet-белый
06 bistro-синий/château-чёрный 12 château-чёрный/château-чёрный
13 шампань
basic55 Trendline
Стильные элегантные рамки линии basic55 Trendline позволят
воплотить в жизнь самые смелые решения.
Наименование Цвет Арт №
Выключатель с клавишей
1-клавишный
92 слоновая кость 2006/1 UC-92-507
93 шампань 2006/1 UC-93-507
94 альпийский белый 2006/1 UC-94-507
95 château-чёрный 2006/1 UC-95-507
96 chalet-белый 2006/1 UC-96-507
Выключатель с клавишей
2-клавишный
92 слоновая кость 2006/5 UC-92-507
93 шампань 2006/5 UC-93-507
94 альпийский белый 2006/5 UC-94-507
95 château-чёрный 2006/5 UC-95-507
96 chalet-белый 2006/5 UC-96-507
Выключатель с клавишей
3-клавишный
92 слоновая кость 106/3/1 UC-92-507
93 шампань 106/3/1 UC-93-507
94 альпийский белый 106/3/1 UC-94-507
95 château-чёрный 106/3/1 UC-95-507
96 chalet-белый 106/3/1 UC-96-507
Выключатель с клавишей
1-клавишный с лампой
подсветки
92 слоновая кость 2006/1 UCGL-92-507
93 шампань 2006/1 UCGL-93-507
94 альпийский белый 2006/1 UCGL-94-507
95 château-чёрный 2006/1 UCGL-95-507
96 chalet-белый 2006/1 UCGL-96-507
Выключатель с клавишей
2-клавишный с лампой
подсветки
92 слоновая кость 2006/5 UCGL-92-507

94 альпийский белый 2006/6 UC-94-507
95 château-чёрный 2006/6 UC-95-507
96 chalet-белый 2006/6 UC-96-507
Светорегулятор Busch-Dimmer
с центральной платой для
включения и регулирования
ламп накаливания и
галогенных ламп 230В
92 слоновая кость 2251 UCGL-92-507
93 шампань 2251 UCGL-93-507
94 альпийский белый 2251 UCGL-94-507
95 château-чёрный 2251 UCGL-95-507
96 chalet-белый 2251 UCGL-96-507
Розетка SCHUKO с
безвинтовыми клеммами
92 слоновая кость 20 EUC-92-507
93 шампань 20 EUC-93-507
94 альпийский белый 20 EUC-94-507
95 château-чёрный 20 EUC-95-507
96 chalet-белый 20 EUC-96-507
Розетка SCHUKO с защитными
шторками с безвинтовыми
клеммами
92 слоновая кость 20 EUCKS-92-507
93 шампань 20 EUCKS-93-507
94 альпийский белый 20 EUCKS-94-507
95 château-чёрный 20 EUCKS-95-507
96 chalet-белый 20 EUCKS-96-507
Розетка SCHUKO с крышкой с
безвинтовыми клеммами
92 слоновая кость 20 EUK-92-507
93 шампань 20 EUK-93-507
94 альпийский белый 20 EUK-94-507
95 château-чёрный 20 EUK-95-507
96 chalet-белый 20 EUK-96-507
Артикулы basic55 Артикулы basic55
Наименование Цвет Арт №
Декоративная
накладка